
 

 

UCHWAŁA NR XXX/511/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. o kwotę 

21.862.575,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 4.902.192,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 16.960.383,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.588.353,-zł (dochody majątkowe), z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

na realizację zadania pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020  

o kwotę 3.425.899,-zł. 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1.162.454,-zł  

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 17.188.077,-zł  

(w tym: dochody bieżące – 4.816.047,-zł, dochody majątkowe – 12.372.030,-zł), 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

związanych z realizacją projektu pn. „Zdrowy styl życia - myślimy globalnie działamy lokalnie" w ramach 

programu Edukacja realizowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego na lata 2014-2021 o kwotę 86.145,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 73.225,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5192



b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 12.920,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. w dziale 

758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.681.977,-zł, z tego: 

1. w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 330.180,-zł, 

2. w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków na uzupełnienie dochodów województw o kwotę 3.351.797,-zł. 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. o kwotę 41.084.115,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11.230.227,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 29.853.888,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków, 

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

4.816.047,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       4.816.047,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     4.816.047,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 26.014.698,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 8.427.818,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe           8.427.818,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne        8.427.818,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    8.427.818,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 17.586.880,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                            17.586.880,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     17.586.880,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   17.586.880,-zł  

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         50.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych   50.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5192



-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.250.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       1.250.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych  1.250.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        1.250.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

5) w dziale w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu  

poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 

4.511.964,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        4.511.964,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   4.511.964,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 86.145,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        86.145,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    86.145,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.949.982,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 599.161,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       290.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    290.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       309.161,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     309.161,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 85120 –  Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 1.098.959,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    30.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        1.068.959,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.068.959,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

c) w rozdziale 85121 –  Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 941.862,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5192



ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe        941.862,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     941.862,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

d) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 1.310.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        80.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    80.000,-zł 

db) wydatki majątkowe      1.230.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.230.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

8) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 38.143,-zł,w tym: 

a) wydatki bieżące        38.143,-zł 

wydatki jednostek budżetowych   38.143,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane      38.143,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

bb) wydatki majątkowe   - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 367.136,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 280.208,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe          280.208,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       280.208,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

41.928,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      32.928,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    32.928,-zł 

bb) wydatki majątkowe          9.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       9.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 45.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        45.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    45.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5192



7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. o kwotę 862.208,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 824.208,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 38.000,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków: 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       12.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      12.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       12.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       38.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     38.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 217.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 46.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      46.500,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych      6.733,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       6.733,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych   39.767,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 99.943,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      99.943,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych      25.481,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          25.481,-zł 

bab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    74.462,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  

26.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      26.000,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych   5.090,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5192



z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       5.090,-zł 

bab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    20.910,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 44.557,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące      44.557,-zł 

w tym: 

daa) wydatki jednostek budżetowych   31.079,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       31.079,-zł 

dab) świadczenia na rzecz osób fizycznych    13.478,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 595.208,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 280.208,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       280.208,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     280.208,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

270.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       270.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     270.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 45.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       45.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     45.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych na realizację 

programów z zakresu promocji zdrowia w kwocie 290.000,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Nr 1 w Rzeszowie  - 90.000,-zł, 

b) Klinicznego Szpitala Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie - 120.000,-zł, 

c) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie - 30.000,-zł, 

d) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu - 50.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5192



2) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

na realizację programów z zakresu promocji zdrowia w kwocie 30.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na realizację programów z zakresu promocji 

zdrowia w kwocie 80.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów przeznaczonej na realizację 

zadania pn. „GreenFilmTourism” w kwocie 32.928,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. c stanowią dotacje celowe  dla jednostek sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 45.000,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych  - Teatru im. 

W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 280.208,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 270.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 45.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 

 określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

4.816.047,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

w tym: 

a) dotacje dla Partnera projektu w kwocie 67.355,-zł, 

b) dotacje dla odbiorców ostatecznych w kwocie 4.743.000,-zł, 

c) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 5.692,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zdrowy styl życia - myślimy globalnie działamy lokalnie" 

w ramach programu Edukacja realizowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 w kwocie 86.145,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 73.225,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 12.920,-zł). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Wojewódzkiego 

Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Przebudowa 

wejść ewakuacyjnych oraz drogi pożarowej wraz z placem manewrowym ppoż przy budynku Oddziału 

Paliatywnego przy ul. Grodzkiej” w kwocie 309.161,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy przeznaczonej 

na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń II piętra budynku przy ul. M.F. Focha w Przemyślu na 

Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu" w kwocie 1.068.959,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Podkarpackiego 

Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ w kwocie 941.862,-zł przeznaczone na realizację zadań, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5192



a) zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa i modernizacja budynków Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

w Rzeszowie Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej" – 500.000,-zł, 

b) zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego 

w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2" – 441.862,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie przeznaczonej na realizację zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego w związku z pojawieniem się 

koronawirusa SARS-CoV-2" w kwocie 1.230.000,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru  

im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Dostosowanie budynków 

Teatru im. W. Siemaszkowej do wymagań ochrony przeciwpożarowej - ETAP V" w kwocie 280.208,-zł. 

6) § 1 ust. 6 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną realizację zadania pn. „GreenFilmTourism” w kwocie 9.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na utrzymanie projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo 

Podkarpackie” – zakup reflektometru optycznego w kwocie 38.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": 

budowa zaplecza technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 

2014 – 2020 w kwocie 8.427.818,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

3.425.899,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 5.001.019,-zł). 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 w kwocie 17.586.880,-zł, w tym na: 

a) zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin – Przeworsk -Grabownica 

Starzeńska na odcinku od DK do miasta Kańczuga” w kwocie 2.500.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 2.125.000,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

375.000,-zł), 

b) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina-Myczków i DW 894 na odcinku 

Hoczew- Polańczyk" w kwocie 5.200.597,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE - 4.403.507,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 797.090,-zł), 

c) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka a drogą krajową nr 28" w kwocie 4.306.747,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 2.644.293,-zł, pomocy finansowej z Miasta Sanoka - 1.162.454,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 500.000,-zł), 

d) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec  

przez m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka"  

w kwocie 5.579.536,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 3.199.230,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 2.380.306,-zł). 

§ 3. 1.  Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2020 r. o kwotę 22.041.309,-zł. 

2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych o kwotę 1.004.000,- zł. 

3. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 22.041.309,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5192



4. Zwiększa się przychody na udzielenie pożyczek długoterminowych z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

o kwotę 1.004.000,- zł. 

5. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa ust 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 3 i ust 4 w § 950 – Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Dokonuje się rozszerzenia zakresu realizacji zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego w planie wydatków bieżących w dziale 720 w rozdziale 72095 pn. „utrzymanie projektu pn. 

„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Podkarpackie” – koszty przełożenia sieci 

szerokopasmowej w pasie drogowym w związku z budową, przebudową lub remontem drogi” o zakup sprzętu 

w celu nadzorowania infrastruktury SSPW i bieżącego monitorowania jej stanu technicznego w terenie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5192



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5192



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5192


		2020-12-21T13:22:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




